
A B C
HSV Dodávky 959 550,90 0,00 49 333,82

Montáž 1 059 886,77 0,00 0,00

PSV Dodávky 1 759 184,42 0,00 0,00

Montáž 720 974,93 0,00

"M" Dodávky 27 000,00 0,00

Montáž 126 807,85 0,00

0,00

279 976,87

4 933 381,74 0,00 49 333,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 4 982 715,56

4 982 715,56 1 046 370,27 6 029 085,83

Poznámka:

Každý konkrétní výrobek uvedený v PD je pouze definicí minimálního standardu technických vlastností včetně standardu rozměrů a může být nahrazen jakýmkoli 

výrobkem se shodnými rozměry a technickými vlastnostmi

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO: Zpracoval: Datum: 07.01.2017

Začátek výstavby: 07.01.2017 Konec výstavby: Položek: 239

Lokalita: KOŠUMBERK 80 Zhotovitel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. IČ/DIČ: 46504621

Druh stavby:
ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO 

PROVOZU
Projektant: IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: HL LUŽE - KOŠUMBERK Objednatel: IČ/DIČ:



Kč % Základna Kč

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Kč % Základna Kč

1,00 4 933 381,74 49 333,82

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

49 333,82

Kč % Základna Kč

0,00

0,00

0,00

0,00

Geodetické zaměření

Projek skutečného provedení

Vytýčení sítí

Celkem ORN

NUS z rozpočtu

Celkem NUS

Celkem VRN 49 333,82

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

Celkem DN

JKSO: Zpracoval: Datum: 07.01.2017

Začátek výstavby: 07.01.2017 Konec výstavby: Položek: 238

Lokalita: KOŠUMBERK 80 Zhotovitel: IČ/DIČ:

Druh stavby:
ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO 

PROVOZU
Projektant: IČ/DIČ:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby: HL LUŽE - KOŠUMBERK Objednatel: IČ/DIČ:



Stavební rozpočet
Ná HL LUŽE - KOŠUMBERK Doba výstavby: Objednatel:

Dru ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU Začátek výstavby: 07.01.2017 Projektant:

Lok KOŠUMBERK 80 Konec výstavby: Zhotovitel:

JK Zpracováno dne: 07.01.2017 Zpracoval:

Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč)

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem

SO 01 Budova 2 643 030,55 1 938 876,41 4 581 906,96

SO 01 12 Odkopávky a prokopávky 0,00 54 321,69 54 321,69

1 SO 01 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 29,41 125,00 0,00 3 675,95 3 675,95

2 SO 01 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 349,28 125,00 0,00 43 660,14 43 660,14

3 SO 01 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 349,28 10,00 0,00 3 492,80 3 492,80

4 SO 01 122202508 Příplatek za práci  při rekonstrukci - pro hor. 3 m3 349,28 10,00 0,00 3 492,80 3 492,80

SO 01 13 Hloubené vykopávky 0,00 10 274,41 10 274,41

5 SO 01 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 17,71 380,00 0,00 6 731,53 6 731,53

6 SO 01 132201119 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 22,14 10,00 0,00 221,40 221,40

7 SO 01 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 4,43 750,00 0,00 3 321,48 3 321,48

SO 01 16 Přemístění výkopku 0,00 97 017,79 97 017,79

8 SO 01 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 185,71 50,00 0,00 9 285,50 9 285,50

9 SO 01 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 186,79 35,00 0,00 6 537,72 6 537,72

10 SO 01 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 277,98 180,00 0,00 50 037,12 50 037,12

nosnost 12 t

11 SO 01 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 2 501,86 8,00 0,00 20 014,85 20 014,85

nosnost 12 t

12 SO 01 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 371,42 30,00 0,00 11 142,60 11 142,60

SO 01 17 Konstrukce ze zemin 0,00 53 350,49 53 350,49

13 SO 01 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 93,40 85,00 0,00 7 938,69 7 938,69

14 SO 01 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 371,42 10,00 0,00 3 714,20 3 714,20

15 SO 01 171201299 Poplatek za skládku m3 277,98 150,00 0,00 41 697,60 41 697,60

SO 01 27 Základy 60 502,70 23 147,11 83 649,82

16 SO 01 274321311 Železobeton základových pasů C 16/20 m3 9,05 2 350,00 19 164,50 2 103,00 21 267,50

17 SO 01 274321321 Železobeton základových pasů C 20/25 m3 13,05 2 480,00 29 283,86 3 068,24 32 352,10

18 SO 01 274351215 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 39,84 350,00 4 650,05 9 294,65 13 944,70

19 SO 01 274351216 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 39,84 60,00 0,00 2 390,52 2 390,52

20 SO 01 274361214 Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R) t 0,55 25 000,00 7 404,29 6 290,71 13 695,00

SO 01 31 Zdi podpěrné a volné 281 201,88 82 656,54 363 858,42

21 SO 01 311112140 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 40 cm m2 72,11 1 350,00 70 482,47 26 864,82 97 347,29

zalití tvárnic betonem C 16/20

22 SO 01 311112130 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm m2 2,21 1 000,00 1 622,43 590,97 2 213,40

zalití tvárnic betonem C 12/15

23 SO 01 311112120 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm m2 18,95 650,00 8 732,83 3 584,67 12 317,50

zalití tvárnic betonem C 16/20

24 SO 01 311361821 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,19 25 000,00 3 370,56 1 496,94 4 867,50

25 SO 01 311238638 Zdivo z cihle pálených s tepelnou izolací, tl. 500 mm m2 47,62 2 700,00 107 767,47 20 817,47 128 584,94

například: POROTHERM 50 T Profi DRYFIX P8

26 SO 01 317944313 Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů t 3,54 28 000,00 74 817,30 24 235,50 99 052,80

27 SO 01 310239211 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 2,48 4 000,00 7 124,11 2 795,89 9 920,00

s použitím suché maltové směsi

28 SO 01 311237487 Zdivo z cihel pálených  P15, tl. 44 cm, suchá pěna m2 6,83 1 400,00 7 284,72 2 270,28 9 555,00

např.: HELUZ brouš.

SO 01 33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky 22 887,56 12 944,27 35 831,84

29 SO 01 331231149 Zdivo pilířů cihelné z CP 25 cm P20 na MC 15 m3 7,96 4 500,00 22 887,56 12 944,27 35 831,84



SO 01 34 Stěny a příčky 67 691,93 63 492,38 131 184,31

30 SO 01 342254811 Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm m2 41,22 650,00 17 780,97 9 009,55 26 790,52

31 SO 01 342254611 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 2,78 500,00 829,30 558,45 1 387,75

32 SO 01 346230010 Přizdívka izolační z cihel plných, tloušťka 6,5 cm m2 92,48 620,00 25 170,52 32 165,10 57 335,62

cihly 29 x 14 x 6,5 P20, na maltu MC 10, izolace

33 SO 01 342247542 Příčky z cihel pálených broušených, lepidlo, tl.14 cm m2 16,23 580,00 6 494,71 2 919,21 9 413,92

34 SO 01 347016122 Předstěna SDK, tl.90mm, ocel. kce CW, 1x RF 12,5mm m2 15,75 510,00 3 239,92 4 792,58 8 032,50

35 SO 01 347051522 Stěna šachty tl.80 mm,2xCW,2xopl.,deska RF 15 mm m2 28,80 980,00 14 176,51 14 047,49 28 224,00

SO 01 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 215 354,95 173 059,67 388 414,62

36 SO 01 417320039 Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, 30 x 30 cm m 49,30 720,00 17 454,75 18 041,25 35 496,00

37 SO 01 417320039 Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, 30 x 20 cm m 20,50 640,00 5 885,52 7 234,48 13 120,00

38 SO 01 417320049 Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, 30 x 25 cm m 14,00 680,00 4 349,56 5 170,44 9 520,00

39 SO 01 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 2,38 25 000,00 39 789,49 19 748,01 59 537,50

40 SO 01 413351213 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 10 kPa - zřízení m2 14,79 320,00 583,25 4 149,55 4 732,80

41 SO 01 411120033 Strop montovaný z panelů Spiroll, tl. 255 cm m2 88,44 1 100,00 76 334,03 20 949,97 97 284,00

panely PPD .../256 (6 lan, prům. 12,5 mm)

42 SO 01 411361821 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 0,05 25 000,00 807,52 374,98 1 182,50

43 SO 01 411320040 Strop ze železobetonu beton C 25/30, tl. 10 cm m2 31,97 1 280,00 17 759,68 23 160,64 40 920,32

bednění, , podpěrná konstrukce, s otvorem pro světlovod

44 SO 01 411361921 Výztuž stropů svařovanou sítí t 0,15 25 000,00 3 113,57 653,93 3 767,50

průměr drátu  5,0, oka 100/100 mm KD35

45 SO 01 411121232 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 29,00 380,00 7 383,89 3 636,11 11 020,00

včetně dodávky PZD 30/10   179x29x9

46 SO 01 411121243 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm kus 10,00 410,00 2 743,43 1 356,57 4 100,00

včetně dodávky PZD 31/10   209x29x9

47 SO 01 416013224 Podhled SDK,2x zav.dř.konstr.2x  RFI tl.12,5 mm m2 129,80 830,00 39 150,25 68 583,75 107 734,00

požární odolnost EI 30 min., impregnované proti vodě do 90% vlhkosti, např.  2xRBI (H2) na kovové konstrukci (R-CD)

SO 01 43 Schodiště 11 251,97 12 664,65 23 916,62

48 SO 01 430320040 Schodišťová konstrukce ŽB beton C 20/25 m3 1,29 18 500,00 11 251,97 12 664,65 23 916,62

bednění, výztuž 120 kg/m3

SO 01 61 Úprava povrchů vnitřní 34 156,50 69 999,26 104 155,76

49 SO 01 612401191 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus 25,00 60,00 298,07 1 201,93 1 500,00

vápennou štukovou omítkou

50 SO 01 612401291 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 15,00 90,00 357,86 992,14 1 350,00

vápennou štukovovou omítkou

51 SO 01 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 10,00 350,00 1 043,21 2 456,79 3 500,00

vápennou štukovou omítkou

52 SO 01 612401991 Příplatek, omítka stěn, přísada zlepš. přilnavost m2 111,17 30,00 3 335,02 0,00 3 335,02

53 SO 01 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 10,00 520,00 1 586,25 3 613,75 5 200,00

54 SO 01 612409991 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 96,18 120,00 699,03 10 842,57 11 541,60

55 SO 01 612473181 Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně m2 235,88 170,00 16 173,00 23 926,06 40 099,06

56 SO 01 612473182 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 111,17 240,00 7 833,81 18 846,27 26 680,08

57 SO 01 611401111 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2 kus 15,00 110,00 425,28 1 224,72 1 650,00

vápennou štukovou omítkou

58 SO 01 611401211 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,25 m2 kus 10,00 160,00 462,07 1 137,93 1 600,00

vápennou štukovou omítkou

59 SO 01 646971161 Dilatace omítky vnitřní m 35,00 160,00 1 330,40 4 269,60 5 600,00

60 SO 01 611401311 Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 kus 5,00 420,00 612,50 1 487,50 2 100,00

vápennou štukovou omítkou

SO 01 62 Úprava povrchů vnější 14 902,29 39 006,73 53 909,03

61 SO 01 622412224 Nátěr stěn vnějších,silikon.hydrofob m2 89,22 190,00 10 326,92 6 624,88 16 951,80

specifikace dle PD

62 SO 01 622421144 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3 m2 59,22 270,00 1 536,78 14 452,62 15 989,40

specifikace dle PD

63 SO 01 622426322 Oprava vněj. omítek VI,do 30%, štuk na 100% plochy m2 30,00 420,00 1 288,63 11 311,37 12 600,00

specifikace dle PD

64 SO 01 622421131 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 17,87 180,00 479,68 2 736,02 3 215,70

specifikace dle PD

65 SO 01 646971161 Dilatace omítky vnější m 8,00 200,00 380,16 1 219,84 1 600,00

66 SO 01 620991121 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 10,58 35,00 134,06 236,07 370,13

67 SO 01 646971169 Úprava římsy na oknem m2 1,72 1 850,00 756,07 2 425,93 3 182,00



SO 01 63 Podlahy a podlahové konstrukce 81 651,23 29 016,27 110 667,49

68 SO 01 631313611 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 12,48 3 050,00 28 070,65 9 985,15 38 055,80

69 SO 01 631312621 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 3,82 3 300,00 8 846,72 3 761,16 12 607,88

70 SO 01 631315621 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 5,48 3 200,00 13 467,22 4 082,35 17 549,57

71 SO 01 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 0,25 25 000,00 5 118,18 1 170,07 6 288,25

průměr drátu  5,0, oka 100/100 mm KD35

72 SO 01 631312611 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 8,56 3 800,00 24 313,17 8 214,83 32 528,00

s polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3

73 SO 01 631571003 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující m3 4,28 850,00 1 835,29 1 802,71 3 638,00

SO 01 64 Výplně otvorů 4 121,18 3 320,32 7 441,50

74 SO 01 648991113 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm m 18,15 410,00 4 121,18 3 320,32 7 441,50

včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm

SO 01 711 Izolace proti vodě 71 314,30 65 803,65 137 117,95

75 SO 01 711191271 Izolace proti zem.vlhkosti,podklad.textilie,svislá m2 146,12 30,00 1 898,63 2 485,09 4 383,72

včetně dodávky textílie, 300 g/m2, např. Netex A PP/300

76 SO 01 711482002 Izolační systém, dvojitý spoj, svisle m2 67,55 900,00 31 875,47 28 919,53 60 795,00

včetně dodávky fólie např. Tefond Plus a spoj. prvků

77 SO 01 711140012 Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x m2 141,63 250,00 18 834,03 16 574,16 35 408,19

1x ALP, 1x oxidovaný asfalt, tl. 4 mm, AL fólie, skleněná rohož, např. Bitagit 40 mineral V 60 S 40

78 SO 01 711150012 Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x m2 146,12 250,00 18 706,17 17 824,87 36 531,04

1x ALP, 1x oxidovaný asfalt, tl. 4 mm, AL fólie, skleněná rohož, např. Bitagit 40 mineral V 60 S 40

SO 01 712 Izolace střech (živičné krytiny) 59 604,43 31 072,47 90 676,90

79 SO 01 712371801 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC m2 149,03 560,00 55 242,66 28 211,34 83 454,00

1 vrstva - včetně dod. fólietl.1,5mm, chování při vnějším požáru BROOF (t3), např. Fatrafol 810 tl.1,5mm

80 SO 01 55371010 Ukončovací a odvětrávací lišta kus 28,97 95,00 2 752,15 0,00 2 752,15

81 SO 01 712391171 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie m2 149,03 30,00 1 609,63 2 861,12 4 470,75

1 vrstva - včetně dodávky textilie

SO 01 713 Izolace tepelné 147 066,23 38 990,23 186 056,47

82 SO 01 713130020 Izolace tepelná stěn polystyren EPS 100 F m2 88,21 720,00 49 612,31 13 895,29 63 507,60

tloušťka 10 cm

83 SO 01 713111111 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 141,63 65,00 0,00 9 206,13 9 206,13

2 vrstvy - materiál ve specifikaci

84 SO 01 631514805 Deska z minerální plsti 2000x1200x140 mm m2 142,00 140,00 19 880,00 0,00 19 880,00

λD=0.035 Wm-1K-1 

85 SO 01 631514806 Deska z minerální plsti 2000x1200x160 mm m2 142,00 160,00 22 720,00 0,00 22 720,00

λD=0.035 Wm-1K-1 

86 SO 01 713121121 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 141,63 35,00 0,00 4 957,12 4 957,12

87 SO 01 28376751 Dílec izolační EPS 100  tl 50mm m2 242,00 80,00 19 360,00 0,00 19 360,00

88 SO 01 28376753 Dílec izolační  EPS 100 tl 80mm m2 242,00 128,00 30 976,00 0,00 30 976,00

89 SO 01 713191100 Položení separační fólie m2 241,63 22,00 1 254,88 4 061,04 5 315,92

včetně dodávky fólie

90 SO 01 713111231 Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů m2 149,03 68,00 3 263,05 6 870,65 10 133,70

včetně dodsávky materiálu

SO 01 721 Vnitřní kanalizace 7 257,16 742,84 8 000,00

91 SO 01 721242110 Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub kus 4,00 2 000,00 7 257,16 742,84 8 000,00

zápachová klapka, koš na listí

SO 01 762 Konstrukce tesařské 71 355,74 182 951,82 254 307,56

92 SO 01 762479001 Krov ze sbíjených vazníků, v. vazníku do 1500 mm m2 149,03 820,00 0,00 122 200,50 122 200,50

93 SO 01 762341320 M.bedn.střech oblouk.z aglomer.desek šroubováním m2 149,03 100,00 0,00 14 902,50 14 902,50

94 SO 01 60726012. Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm m2 156,48 130,00 20 341,91 0,00 20 341,91

95 SO 01 762341210 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 149,03 100,00 0,00 14 902,50 14 902,50

96 SO 01 605126981 Fošna SM I.jak tl. 30 mm dl. 3-5 m š. 100-250 mm m3 4,92 5 100,00 25 080,93 0,00 25 080,93

97 SO 01 762332110 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 7,48 210,00 589,17 980,58 1 569,75

včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10

98 SO 01 762332113 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 18,10 230,00 1 774,78 2 388,22 4 163,00

včetně dodávky řeziva, hranoly 10/12

99 SO 01 762332114 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 23,80 170,00 1 316,38 2 729,62 4 046,00

včetně dodávky řeziva, fošny 5/7

100 SO 01 762332110 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 6,80 190,00 420,37 871,63 1 292,00

včetně dodávky řeziva, fošny 6/10,9

101 SO 01 762332110 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 37,00 205,00 2 676,83 4 907,14 7 583,98



včetně dodávky řeziva, hranol 8/10

102 SO 01 762332111 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 7,12 35,00 81,06 168,14 249,20

včetně dodávky řeziva, lať 3/5

103 SO 01 762332112 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 13,60 185,00 818,51 1 697,49 2 516,00

včetně dodávky řeziva, fošny 6/12

104 SO 01 762342202 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm m2 32,76 100,00 1 639,20 1 636,80 3 276,00

včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm

105 SO 01 762342204 Montáž kontralatí přibitím m2 37,00 28,00 472,11 563,75 1 035,86

včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm

106 SO 01 762395000 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 7,16 900,00 6 441,43 0,00 6 441,43

107 SO 01 762311103 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 40,00 120,00 270,50 4 529,50 4 800,00

108 SO 01 762520020 Podlaha z fošen hrubých na sraz m2 15,60 650,00 7 000,32 3 139,68 10 140,00

na polštáře á 1 m, fošny tloušťky 60 mm

109 SO 01 762710010 Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 120 cm2 m 25,70 380,00 2 432,23 7 333,77 9 766,00

SO 01 764 Konstrukce klempířské 13 703,38 37 851,02 51 554,40

110 SO 01 764359231 Kotlík z Pz plechu čtyřhranný 200 x 250 x 350 mm kus 7,00 450,00 478,35 2 671,65 3 150,00

111 SO 01 764339230 Lemování z Pz,světlovodů na hladké krytině, v ploše m2 6,00 1 250,00 1 600,70 5 899,30 7 500,00

112 SO 01 764333240 Lemování zdí na plochých střechách Pz, rš 400 mm m 18,20 300,00 1 361,12 4 098,88 5 460,00

113 SO 01 764454202 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 87 mm m 4,00 300,00 324,75 875,25 1 200,00

114 SO 01 764454203 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm m 17,70 350,00 1 760,64 4 434,36 6 195,00

115 SO 01 764410250 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm m 13,00 300,00 661,48 3 238,52 3 900,00

116 SO 01 764392240 Úžlabí z Pz plechu, rš 500 mm m 2,84 410,00 519,14 645,26 1 164,40

117 SO 01 764352201 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm m 20,60 400,00 1 916,22 6 323,78 8 240,00

118 SO 01 764352203 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 21,10 450,00 2 441,29 7 053,71 9 495,00

119 SO 01 764324260 Oplechování Pz okapů, TK, segm. nad 0,5m, rš 330mm m 21,00 250,00 2 639,68 2 610,32 5 250,00

SO 01 765 Krytina tvrdá 23 206,81 7 843,19 31 050,00

120 SO 01 765312421 Krytina francouzská 11 střech ostatních, režná m2 32,76 750,00 17 679,06 6 890,94 24 570,00

121 SO 01 765312441 Nároží s větracím pásem kovovým, režné m 7,20 900,00 5 527,75 952,25 6 480,00

SO 01 766 Konstrukce truhlářské 644 179,45 106 379,39 750 558,85

122 SO 01 766421213 Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm m2 35,69 350,00 510,98 11 981,92 12 492,90

123 SO 01 61191741 Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 80 mm m2 37,12 210,00 7 794,70 0,00 7 794,70

124 SO 01 766670010 MTZ okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2 kus 1,00 1 250,00 134,17 1 115,83 1 250,00

pouze montáž, okno ve specifikaci

125 SO 01 61143585 Okno plastové 1křídlové  100x50 cm  OS, OZ2 kus 1,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00

specifikace v PD

126 SO 01 766670029 MTZ okno plastové atyp m2 22,89 2 500,00 8 388,00 48 833,25 57 221,25

pouze montáž, okno ve specifikaci

127 SO 01 61143845 Okno plastové dvoukřídlé 171*135 cm O+OS bílé, OZ5 kus 1,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00

specifikace v PD

128 SO 01 61143844 Okno plastové dvoukřídlé 210 x 245 cm O+OS bílé, OZ3 kus 4,00 12 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00

specifikace v PD

129 SO 01 766660016 Montáž dveří jednokřídlových šířky 110 cm kus 4,00 500,00 366,00 1 634,00 2 000,00

130 SO 01 766660112 Dveře protipožární jednokřídlové šířky 90 cm, DO5 kus 1,00 15 000,00 13 636,92 1 363,08 15 000,00

dřevěné plné, EW 30DP3-C, 90/197, samozavírač + požární stěnové uzávěry 60/30cm na ventilační průduchy v naddveří

131 SO 01 766660112 Dveře protipožární jednokřídlové šířky 90 cm, DO6 kus 1,00 15 000,00 13 636,92 1 363,08 15 000,00

 dřevěné plné, požární odolnost EW 30PD3-C, 90/197, samozavírač + požární uzávěry 60/30cm na ventilační průduchy v 

naddveří

132 SO 01 766660112 Dveře jednokřídlové šířky 110 cm,  DO4 kus 1,00 6 200,00 5 636,58 563,42 6 200,00

dřevěné plné, CPL, 110/197, specifikace v PD

133 SO 01 766660112 Dveře protipožární dvoukřídlové šířky 145 cm, DO7 kus 1,00 18 800,00 17 091,62 1 708,38 18 800,00

 dřevěné plné, 2*725/1970, požární odolnost EW 30DP3-C,, samozavírač + koordinátor zavírání, specifikace v PD

134 SO 01 766660030 Montáž dveří posuvných kus 2,00 3 200,00 514,32 5 885,68 6 400,00

135 SO 01 61169701 Dveře posuvné do pouzdra na stěnu, DO3 kus 2,00 9 900,00 19 800,00 0,00 19 800,00

specifikace v PD

136 SO 01 766624051 Montáž světlovodu, otvor v krytině a v podhledu kus 3,00 11 200,00 1 669,26 31 930,74 33 600,00

včetně provedení sovsejících prací (konstrukce, tepelné izolace, oplechování apod.)

137 SO 01 611405941 Světlovod č.5 200/100 dl. 3,0m kus 3,00 165 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00

specifikace v PD

SO 01 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 392 654,73 160 563,02 553 217,75

138 SO 01 767990010 Atypické ocelové konstrukce kg 1 851,00 95,00 60 159,81 115 685,19 175 845,00



včetně povrchové úpravy

139 SO 01 767990010 Atypické ocelové konstrukce kg 108,45 95,00 5 465,44 4 837,31 10 302,75

včetně povrchové úpravy

140 SO 01 767640018 Dveře teleskopické prosklené 140/220cm, DO1 kus 1,00 168 000,00 148 640,99 19 359,01 168 000,00

specifikace v PD

141 SO 01 767655210 Montáž vrat skládacích, oc. zárubeň, 3kř., do 6 m2 kus 2,00 3 500,00 318,50 6 681,50 7 000,00

142 SO 01 55341561 Vrata sekční 180/255, DO2 kus 2,00 40 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00

specifikasce v PD

143 SO 01 767165100 Montáž madel z trubek zábr. rovného - šroubováním m 0,80 2 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00

nerez, specifikace v PD

144 SO 01 767316230 Montáž světlíků kus 6,00 2 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00

145 SO 01 562884270 Světlík  100x100 cm neotvíravý + požární sklo EI 30 min kus 1,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00

specifikace v PD

146 SO 01 562884271 Světlík  100x150 cm neotvíravý + požární sklo EI 30 min kus 2,00 13 900,00 27 800,00 0,00 27 800,00

specifikace v PD

147 SO 01 562884272 Světlík  100x100 cm neotvíravý, včetně vybourání otvoru ve stávajíci kci, výměna krovu, oprava stropu a SDK kus 1,00 16 870,00 16 870,00 0,00 16 870,00

specifikace v PD

148 SO 01 562884272 Světlík  100x100 cm otvíravý, včetně vybourání otvoru ve stávajíci kci, výměna krovu, oprava stropu a SDK kus 2,00 20 450,00 40 900,00 0,00 40 900,00

specifikace v PD

SO 01 771 Podlahy z dlaždic 149 148,51 73 095,24 222 243,75

149 SO 01 771570012 Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm m2 8,00 400,00 442,31 2 757,69 3 200,00

do tmele, dlažba ve specifikaci

150 SO 01 597642020 Dlažba kameninová 190x190x18 mm m2 8,40 650,00 5 460,00 0,00 5 460,00

specifikace v PD

151 SO 01 771270010 Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku m 9,38 250,00 957,12 1 386,63 2 343,75

do tmele např. Monoflex

152 SO 01 771575020 Dlažba s izolací Taurus Granit matná 200x200x9 mm m2 150,70 700,00 46 303,08 59 186,92 105 490,00

hydroizolační stěrka, flexibilní lepidlo, ostatní specifikace v PD, dlažba ve specifikac

153 SO 01 597642020 Dlažba Taurus Granit matná 200x200x9 mm, specifikace v PD m2 164,90 470,00 77 503,00 0,00 77 503,00

154 SO 01 771130111 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 58,10 120,00 0,00 6 972,00 6 972,00

155 SO 01 597642412 Dlažba Taurus Granit matná sokl 600x95x10 mm kus 96,83 126,00 12 201,00 0,00 12 201,00

156 SO 01 771578001 Montáž podlahových a obkladových lišt dilatačních m 34,90 80,00 0,00 2 792,00 2 792,00

157 SO 01 283502867 Dilatační lišta  8,5mm m 34,90 180,00 6 282,00 0,00 6 282,00

SO 01 777 Podlahy ze syntetických hmot 8 533,20 7 612,80 16 146,00

158 SO 01 777315181 Podlahy epoxidové plastmalt.  tl.5 mm m2 11,70 1 380,00 8 533,20 7 612,80 16 146,00

specifikace v PD

SO 01 781 Obklady (keramické) 112 203,59 78 766,81 190 970,40

159 SO 01 781415013 Obklad pórovinový do tmele 20 x 15 cm m2 256,01 450,00 46 527,77 68 676,73 115 204,50

flexibilní lepidlo, ostatní specifikace v PD, obklad ve specifikac

160 SO 01 781415024 Obklad pórovinový s izolací 20 x 15 cm m2 24,18 700,00 6 835,92 10 090,08 16 926,00

hydroizolační stěrka, flexibilní lepidlo, ostatní specifikace v PD, obklad ve specifikac

161 SO 01 597813668 Obkládačka 20x25 m2 294,20 200,00 58 839,90 0,00 58 839,90

specifikace v PD

SO 01 782 Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene 33 344,58 20 676,51 54 021,09

162 SO 01 782111140 Obklad stěn kamen. měkkým, rovným tl. 2,5 a 3 cm m2 20,66 1 400,00 8 240,49 20 676,51 28 917,00

pouze montáž - obklad ve specifikaci

163 SO 01 58384855. Deska  dlažební opuka smirkovaná  tl. 3 cm m2 21,27 1 180,00 25 104,09 0,00 25 104,09

specifikace v PD

SO 01 783 Nátěry 21 249,38 22 014,76 43 264,13

164 SO 01 783851225 Nátěr epoxidový betonových podlah m2 85,60 320,00 14 202,31 13 189,69 27 392,00

např. Eternal epoxy stabil

165 SO 01 783626311 Nátěr truhlářských výrobků lazurovací 3x m2 24,96 220,00 2 527,84 2 963,36 5 491,20

166 SO 01 783522000 Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x m2 57,67 180,00 4 519,23 5 861,71 10 380,93

SO 01 784 Malby 4 362,93 8 811,67 13 174,60

167 SO 01 784125422 Malba disperzní, bez penetr.2x m2 346,70 38,00 4 362,93 8 811,67 13 174,60

SO 01 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 25 000,00 25 000,00

168 SO 01 900      HZS - stavební přípomoce pro řemesla h 100,00 250,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Práce v tarifní třídě 4

SO 01 92 Doplňující konstrukce a práce železniční 24 266,37 15 665,88 39 932,25

169 SO 01 925942131 Ochranný úhelník hrany zdiva - specifikace v PD m 21,00 950,00 12 123,64 7 826,36 19 950,00



170 SO 01 925942131 Ochranný úhelník nerezový hrany u vrat - specifikace v PD kg 39,11 450,00 10 693,42 6 903,83 17 597,25

171 SO 01 925942131 Nerezové zábradlí u umyvadla - specifikace v PD kg 5,30 450,00 1 449,31 935,69 2 385,00

SO 01 94 Lešení a stavební výtahy 4 028,64 30 765,36 34 794,00

172 SO 01 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 247,30 30,00 3 114,22 4 304,78 7 419,00

173 SO 01 941941032 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 125,00 42,00 0,00 5 250,00 5 250,00

lešení SPRINT

174 SO 01 941941111 Pronájem lešení za den m2 11 250,00 1,00 0,00 11 250,00 11 250,00

175 SO 01 941941832 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 125,00 35,00 0,00 4 375,00 4 375,00

lešení SPRINT

176 SO 01 944944101 Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů m2 125,00 12,00 211,02 1 288,98 1 500,00

177 SO 01 944944199 Mobilní zástěna ze SDK, montáž, demontáž ks 2,00 2 500,00 703,40 4 296,60 5 000,00

SO 01 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 49 002,98 11 802,02 60 805,00

178 SO 01 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 256,00 35,00 148,12 8 811,88 8 960,00

179 SO 01 953943111 Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus kus 2,00 100,00 26,56 173,44 200,00

180 SO 01 69742508 Rohož - čisticí zóna PATROL 16 mm šedá m2 1,50 6 380,00 9 570,00 0,00 9 570,00

181 SO 01 42972836 Mřížka vel. 1000x500 - OZ1 kus 2,00 1 200,00 2 400,00 0,00 2 400,00

182 SO 01 969742599 D+M gumová svodidla - specifikace v PD (rampa) m 7,80 1 250,00 9 750,00 0,00 9 750,00

183 SO 02 969742600 D+M akrovinová svodidla - specifikace v PD (expedice stravy) m 30,00 900,00 27 000,00 0,00 27 000,00

184 SO 01 974029155 Vysekání rýh ve zdi kamenné 10 x 20 cm m 11,70 250,00 108,30 2 816,70 2 925,00

SO 01 96 Bourání konstrukcí 2 508,02 38 106,90 40 614,93

185 SO 01 962032241 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 43,88 550,00 1 052,84 23 078,41 24 131,25

186 SO 01 965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 2,18 1 750,00 0,00 3 820,25 3 820,25

ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm

187 SO 01 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 21,83 150,00 0,00 3 274,50 3 274,50

ručně, dlaždice keramické

188 SO 01 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 44,31 150,00 1 400,61 5 246,56 6 647,18

189 SO 01 968061112 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 22,00 100,00 0,00 2 200,00 2 200,00

190 SO 01 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,17 250,00 54,57 487,18 541,75

SO 01 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 10 317,92 114 629,88 124 947,80

191 SO 01 971024561 Vybourání otv. zeď kam. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MVC m3 1,68 2 150,00 69,64 3 542,36 3 612,00

192 SO 01 971900000 Demontáž přisávacího objektu kus 1,00 1 500,00 57,05 1 442,95 1 500,00

193 SO 01 971033561 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC m3 1,48 1 250,00 51,41 1 799,84 1 851,25

194 SO 01 972086000 Vybourání otvoru  pro světlomety, včetně opravy po montáži kus 3,00 12 500,00 3 389,48 34 110,52 37 500,00

195 SO 01 978015291 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 63,36 70,00 0,00 4 435,20 4 435,20

196 SO 01 978500010 Odsekání vnitřních obkladů m2 15,60 70,00 0,00 1 092,00 1 092,00

197 SO 01 978023411 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 79,41 350,00 0,00 27 793,50 27 793,50

198 SO 01 973031826 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 60 cm m 31,55 320,00 0,00 10 096,00 10 096,00

199 SO 01 973031346 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 45 cm kus 5,00 300,00 90,08 1 409,92 1 500,00

200 SO 01 975011431 Podpěr.dřevení zákl.zdiv do 2m tl.zdi 90 cm do 3 m m 28,30 1 200,00 6 660,26 27 299,74 33 960,00

201 SO 01 978059621 Odsekání vnějších obkladů stěn do 2 m2 m2 17,87 90,00 0,00 1 607,85 1 607,85

SO 01 99 Přesun hmot 0,00 61 766,50 61 766,50

202 SO 01 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 617,67 100,00 0,00 61 766,50 61 766,50

SO 01 M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 0,00 4 607,35 4 607,35

203 SO 01 222130001 Vedení uzem.v zemi FeZn do 120 mm2, bez zem.prací m 41,89 110,00 0,00 4 607,35 4 607,35

SO 01 S Přesuny sutí 0,00 69 085,52 69 085,52

204 SO 01 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 107,61 70,00 0,00 7 532,70 7 532,70

205 SO 01 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 107,61 180,00 0,00 19 369,70 19 369,70

206 SO 01 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 2 044,59 8,00 0,00 16 356,72 16 356,72

207 SO 01 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 107,61 90,00 0,00 9 684,90 9 684,90

208 SO 01 979990101 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 107,61 150,00 0,00 16 141,50 16 141,50

SO 02 Zpevněné plochy 102 704,77 248 770,00 351 474,78

SO 02 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 30 405,00 30 405,00

209 SO 02 113109317 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.17 cm m2 25,50 160,00 0,00 4 080,00 4 080,00

210 SO 02 113106221 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 2,50 90,00 0,00 225,00 225,00

211 SO 02 113151115 Fréz.živič krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm m2 90,00 290,00 0,00 26 100,00 26 100,00

SO 02 12 Odkopávky a prokopávky 0,00 945,00 945,00

212 SO 02 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 2,70 350,00 0,00 945,00 945,00

SO 02 13 Hloubené vykopávky 0,00 5 760,00 5 760,00

213 SO 02 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3,84 750,00 0,00 2 880,00 2 880,00

214 SO 02 139600012 Ruční výkop v hornině 3 včetně záhozu, hutnění m3 3,84 750,00 0,00 2 880,00 2 880,00

SO 02 18 Povrchové úpravy terénu 0,00 6 840,60 6 840,60



215 SO 02 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 183,00 35,00 0,00 6 405,00 6 405,00

216 SO 02 181301103 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 24,20 18,00 0,00 435,60 435,60

SO 02 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 10 216,95 2 215,05 12 432,00

217 SO 02 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 103,60 120,00 10 216,95 2 215,05 12 432,00

SO 02 57 Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch 51 183,40 28 055,60 79 239,00

218 SO 02 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 183,00 33,00 5 634,89 404,11 6 039,00

219 SO 02 577152119 Beton asfalt. ACO 11 obrusný, š.nad 3 m, tl. 6 cm m2 183,00 400,00 45 548,51 27 651,49 73 200,00

plochy 101-200 m2

SO 02 58 Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevněných ploch 854,76 45,24 900,00

220 SO 02 581131115 Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 20 cm m2 1,50 600,00 854,76 45,24 900,00

SO 02 59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch 7 306,73 5 577,27 12 884,00

220 SO 02 591241111 Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm m2 13,10 850,00 6 314,84 4 820,16 11 135,00

včetně podkladních vrstev

221 SO 02 592450380 dlažba zámková tl.6 cm přírodní m2 11,66 150,00 991,89 757,11 1 749,00

SO 02 63 Podlahy a podlahové konstrukce 143,47 96,53 240,00

222 SO 02 639570010 Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m m 3,00 80,00 143,47 96,53 240,00

SO 02 83 Potrubí z trub kameninových 4 150,40 11 249,60 15 400,00

223 SO 02 831350114 Kanalizační přípojka z trub PVC, D 200 mm m 14,00 1 100,00 4 150,40 11 249,60 15 400,00

rýha šířky 0,9 m, hloubky 2,0 m, včetně podsypu, zásypu a hutnění

SO 02 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 2 952,20 607,80 3 560,00

224 SO 02 877375121 Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 300 kus 4,00 890,00 2 952,20 607,80 3 560,00

vč. dodávky PVC přesuvky 315x7,7 a odbočky 315/160

SO 02 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 6 666,37 1 833,63 8 500,00

225 SO 02 895941311 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 kus 1,00 8 500,00 6 666,37 1 833,63 8 500,00

včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV

SO 02 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 14 567,80 5 447,20 20 015,00

226 SO 02 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 33,60 95,00 1 969,49 1 222,51 3 192,00

227 SO 02 917832111 Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15 m 30,00 320,00 7 329,05 2 270,95 9 600,00

včetně obrubníku 100/15/30

228 SO 02 918101111 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 1,20 2 500,00 2 443,36 556,64 3 000,00

229 SO 02 915491211 Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm m 4,90 150,00 426,93 308,07 735,00

230 SO 02 592162117 Přídlažba silniční vysoká  ABK 50/25/10 přírodní kus 10,00 80,00 800,00 0,00 800,00

231 SO 02 919721211 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou m 33,60 80,00 1 598,97 1 089,03 2 688,00

SO 02 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 4 662,69 8 704,80 13 367,49

232 SO 02 935112111 Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm m 10,60 160,00 1 129,36 566,64 1 696,00

233 SO 02 59227001 Žlabovka betonová 155x295,5x665 mm přírodní kus 41,57 85,00 3 533,33 0,00 3 533,33

234 SO 02 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 81,38 100,00 0,00 8 138,16 8 138,16

SO 02 S Přesuny sutí 0,00 140 986,69 140 986,69

235 SO 02 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 247,50 180,00 0,00 44 550,00 44 550,00

236 SO 02 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 4 702,50 8,00 0,00 37 620,00 37 620,00

237 SO 02 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 247,50 60,00 0,00 14 850,00 14 850,00

238 SO 02 979990101 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 247,50 150,00 0,00 37 125,00 37 125,00

239 SO 02 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 68,42 100,00 0,00 6 841,69 6 841,69

Celkem: 4 933 381,74
Poznámka:

Ka



Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Sazba DPH Rozměry Množství Jednotková cena (Kč) Náklady dodávka (Kč) Náklady montáž (Kč) Náklady celkem (Kč) Jednotková hmotnost(t) Celková hmotnost(t) Cenová soustava

 Budova      2 643 030,55 1 938 876,41 4 581 906,96  545,24  

 12 Odkopávky a prokopávky      0,00 54 321,69 54 321,69  0,00  

SO 01 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 21 0,20*19,87*7,4 29,41 125,00 0,00 3 675,95 3 675,95 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 21 2,35*7,30*14,30   suterén - jáma 349,28 125,00 0,00 43 660,14 43 660,14 0,00 0,00 URS 2017/I

2,35*2,95/2,418*7,2+2,35*2,84/2,418*7,4+2,35*2,35/2,418*19,67   rozšíření výkopu - svahování349,28 125,00 0,00

2*3*3 výkop pro lapol

SO 01 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 21 349,28 10,00 0,00 3 492,80 3 492,80 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 122202508 Příplatek za práci  při rekonstrukci - pro hor. 3 m3 21 349,28 10,00 0,00 3 492,80 3 492,80 0,00 0,00 R

 13 Hloubené vykopávky      0,00 10 274,41 10 274,41  0,00

SO 01 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 21 0,60*0,60*14*0,8   suterén 17,71 380,00 0,00 6 731,53 6 731,53 0,00 0,00 URS 2017/I

0,60*0,40*20,47*0,8   suterén 17,71 380,00 0,00

0,60*0,40*(6,825+6,26)*0,8   suterén 17,71 380,00 0,00

0,5*1,0*(5,2+1,15*2)*0,8   rampa 17,71 380,00 0,00

0,5*1,0*(8,3+1,15*2)*0,8   rampa 17,71 380,00 0,00

SO 01 132201119 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 21 17,71+4,43 22,14 10,00 0,00 221,40 221,40 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 21 0,60*0,60*14*0,2   suterén 4,43 750,00 0,00 3 321,48 3 321,48 0,00 0,00 URS 2017/I

0,60*0,40*20,47*0,2   suterén 4,43 750,00 0,00

0,60*0,40*(6,825+6,26)*0,2   suterén 4,43 750,00 0,00

0,5*1,0*(5,2+1,15*2)*0,2   rampa 4,43 750,00 0,00

0,5*1,0*(8,3+1,15*2)*0,2   rampa 4,43 750,00 0,00

 16 Přemístění výkopku      0,00 97 017,79 97 017,79  0,00

SO 01 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 21 0,50*(22,14+349,28) 185,71 50,00 0,00 9 285,50 9 285,50 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 21 93,396*2   na mezideponii a zpět na zásyp 186,79 35,00 0,00 6 537,72 6 537,72 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 21 349,24+22,14 277,98 180,00 0,00 50 037,12 50 037,12 0,00 0,00 URS 2017/I

nosnost 12 t
-93,396   použito na zásypy 277,98 180,00 0,00

SO 01 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 21 277,984*9 2 501,86 8,00 0,00 20 014,85 20 014,85 0,00 0,00 URS 2017/I

nosnost 12 t
SO 01 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 21 349,28+22,14 371,42 30,00 0,00 11 142,60 11 142,60 0,00 0,00 URS 2017/I

 17 Konstrukce ze zemin      0,00 53 350,49 53 350,49  0,00

SO 01 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 21 2,35*2,36*7,15/2+7,35*2,36*2,35/2   suterén 93,40 85,00 0,00 7 938,69 7 938,69 0,00 0,00 URS 2017/I

13,5*2,23*2,36/2+6,37*2,36*2,35/2   suterén 93,40 85,00 0,00

SO 01 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 21 371,42 10,00 0,00 3 714,20 3 714,20 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 171201299 Poplatek za skládku m3 21 277,984 277,98 150,00 0,00 41 697,60 41 697,60 0,00 0,00 URS 2017/I

 27 Základy      60 502,70 23 147,11 83 649,82  57,90

SO 01 274321311 Železobeton základových pasů C 16/20 m3 21 0,5*1,0*(5,2+1,15*2)   rampa 9,05 2 350,00 19 164,50 2 103,00 21 267,50 2,53 22,85 URS 2017/I

0,5*1,0*(8,3+1,15*2)   rampa 9,05 2 350,00 2,53

SO 01 274321321 Železobeton základových pasů C 20/25 m3 21 0,60*0,60*14   suterén 13,05 2 480,00 29 283,86 3 068,24 32 352,10 2,53 32,94 URS 2017/I

0,60*0,40*20,27   suterén 13,05 2 480,00 2,53

0,60*0,40*(6,825+6,26)   suterén 13,05 2 480,00 2,53

SO 01 274351215 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 21 2*0,30*14   suterén 39,84 350,00 4 650,05 9 294,65 13 944,70 0,04 1,56 URS 2017/I

2*0,20*20,27   suterén 39,84 350,00 0,04

2*0,20*(6,825+6,26)   suterén 39,84 350,00 0,04

2*0,5*(5,2+1,15*2)   rampa 39,84 350,00 0,04

2*0,5*(8,3+1,15*2)   rampa 39,84 350,00 0,04

SO 01 274351216 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 21 39,84 60,00 0,00 2 390,52 2 390,52 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 274361214 Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R) t 21 (0,095+0,126+0,019+0,189+0,069)*1,1 0,55 25 000,00 7 404,29 6 290,71 13 695,00 1,00 0,55 URS 2017/I

 31 Zdi podpěrné a volné      281 201,88 82 656,54 363 858,42  105,27

SO 01 311112140 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 40 cm m2 21 2,17*(6,535+13,5+6,37+6,825)   suterén 72,11 1 350,00 70 482,47 26 864,82 97 347,29 0,90 64,87 URS 2017/I

zalití tvárnic betonem C 16/20
SO 01 311112130 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm m2 21 2,17*(0,42+0,60)   suterén 2,21 1 000,00 1 622,43 590,97 2 213,40 0,77 1,71 URS 2017/I

zalití tvárnic betonem C 12/15
SO 01 311112120 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm m2 21 1,0*(4,85+1,55*4+7,90) 18,95 650,00 8 732,83 3 584,67 12 317,50 0,59 11,22 URS 2017/I

zalití tvárnic betonem C 16/20
SO 01 311361821 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 21 0,177*1,1   ztracené bednění 0,19 25 000,00 3 370,56 1 496,94 4 867,50 1,02 0,20 URS 2017/I

SO 01 311238638 Zdivo z cihle pálených s tepelnou izolací, tl. 500 mm m2 21 3,73*(13,4+6,47+0,615)   přízemí 47,62 2 700,00 107 767,47 20 817,47 128 584,94 0,36 17,01 URS 2017/I

například: POROTHERM 50 T Profi DRYFIX P8
-1,80*2,55-2,10*2,60-2,10*2,45*3-1,50*2,20 47,62 2 700,00 0,36

SO 01 317944313 Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů t 21 3,216*1,1   tabulka "ocelové nosníky" 3,54 28 000,00 74 817,30 24 235,50 99 052,80 1,09 3,86 URS 2017/I

SO 01 310239211 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 21 1,1*1,2*0,8   suterén 2,48 4 000,00 7 124,11 2 795,89 9 920,00 1,74 4,31 URS 2017/I

s použitím suché maltové směsi
0,8*0,8*0,4*4+0,5*0,5*0,4*4   přízemí 2,48 4 000,00 1,74

SO 01 311237487 Zdivo z cihel pálených  P15, tl. 44 cm, suchá pěna m2 21 1,625*2,10*2   zazdívka oken 6,83 1 400,00 7 284,72 2 270,28 9 555,00 0,31 2,10 URS 2017/I

např.: HELUZ brouš.
 33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky      22 887,56 12 944,27 35 831,84  16,88

SO 01 331231149 Zdivo pilířů cihelné z CP 25 cm P20 na MC 15 m3 21 2,17*0,3*(0,70+0,60+0,90+0,99)   suterán 7,96 4 500,00 22 887,56 12 944,27 35 831,84 2,12 16,88 URS 2017/I

3,73*0,30*(1,0+0,70+0,60+0,920+0,99+1,05) 7,96 4 500,00 2,12

 34 Stěny a příčky      67 691,93 63 492,38 131 184,31  30,57

SO 01 342254811 Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm m2 21 3,965*(6,445-1,1*2+6,15) 41,22 650,00 17 780,97 9 009,55 26 790,52 0,14 5,65 URS 2017/I

SO 01 342254611 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 21 3,965*0,70 2,78 500,00 829,30 558,45 1 387,75 0,09 0,25 URS 2017/I

SO 01 346230010 Přizdívka izolační z cihel plných, tloušťka 6,5 cm m2 21 2,704*(7,035+13,5+6,34+7,325)   suterén 92,48 620,00 25 170,52 32 165,10 57 335,62 0,23 21,68 URS 2017/I

cihly 29 x 14 x 6,5 P20, na maltu MC 10, izolace
SO 01 342247542 Příčky z cihel pálených broušených, lepidlo, tl.14 cm m2 21 1,965*(7,20+0,53*2) 16,23 580,00 6 494,71 2 919,21 9 413,92 0,11 1,75 URS 2017/I

SO 01 347016122 Předstěna SDK, tl.90mm, ocel. kce CW, 1x RF 12,5mm m2 21 4,5*3,5   opláštění VZT 15,75 510,00 3 239,92 4 792,58 8 032,50 0,01 0,22 URS 2017/I

SO 01 347051522 Stěna šachty tl.80 mm,2xCW,2xopl.,deska RF 15 mm m2 21 1,0*1,20*4*6   světlíky 28,80 980,00 14 176,51 14 047,49 28 224,00 0,04 1,02 URS 2017/I

 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)      215 354,95 173 059,67 388 414,62  80,28

SO 01 417320039 Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, 30 x 30 cm m 21 6,3+8   P1 suterén 49,30 720,00 17 454,75 18 041,25 35 496,00 0,32 15,94 URS 2017/I

6,8+7   V2 suterén 49,30 720,00 0,32

9,7+11,5   P2 přízemí 49,30 720,00 0,32

SO 01 417320039 Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, 30 x 20 cm m 21 20,5   V1 čelní zeď 20,50 640,00 5 885,52 7 234,48 13 120,00 0,16 3,36 URS 2017/I

SO 01 417320049 Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, 30 x 25 cm m 21 14   V3 přízemí 14,00 680,00 4 349,56 5 170,44 9 520,00 0,16 2,30 URS 2017/I

SO 01 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 21 (0,016+0,020+0,032+0,052+0,020+0,034+0,017+0,017+0,24)*1,1 2,38 25 000,00 39 789,49 19 748,01 59 537,50 1,02 2,42

(0,024+0,028+0,48+0,35+0,47+0,34+0,025)*1,1 2,38 25 000,00 1,02

SO 01 413351213 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 10 kPa - zřízení m2 21 0,30*(6,3+8+6,8+7+9,7+11,5) 14,79 320,00 583,25 4 149,55 4 732,80 0,01 0,09 URS 2017/I

SO 01 411120033 Strop montovaný z panelů Spiroll, tl. 255 cm m2 21 6,70*1,2*5+6,40*1,2*3+7,0*1,20*3   suterén 88,44 1 100,00 76 334,03 20 949,97 97 284,00 0,43 37,89 URS 2017/I

panely PPD .../256 (6 lan, prům. 12,5 mm)
SO 01 411361821 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 21 0,043*1,1   zálivková výztuž 0,05 25 000,00 807,52 374,98 1 182,50 1,02 0,05

SO 01 411320040 Strop ze železobetonu beton C 25/30, tl. 10 cm m2 21 1,20*6,70*2+2,67*6,70-2,0*1,0 suterén,dobetonování 31,97 1 280,00 17 759,68 23 160,64 40 920,32 0,31 9,94 R

bednění, , podpěrná konstrukce, s otvorem pro světlovod
SO 01 411361921 Výztuž stropů svařovanou sítí t 21 0,137*1,1  suterén, dobetonování 0,15 25 000,00 3 113,57 653,93 3 767,50 1,06 0,16 URS 2017/I

průměr drátu  5,0, oka 100/100 mm KD35
SO 01 411121232 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 15 17   rampa pro pacienty 29,00 380,00 7 383,89 3 636,11 11 020,00 0,12 3,45 R

včetně dodávky PZD 30/10   179x29x9
12   rampa pro rozvoz 29,00 380,00 0,12

SO 01 411121243 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm kus 15 10   rampa pro rozvoz 10,00 410,00 2 743,43 1 356,57 4 100,00 0,14 1,38 R

včetně dodávky PZD 31/10   209x29x9
SO 01 416013224 Podhled SDK,2x zav.dř.konstr.2x  RFI tl.12,5 mm m2 15 129,80 830,00 39 150,25 68 583,75 107 734,00 0,03 3,30 URS 2017/I

 43 Schodiště      11 251,97 12 664,65 23 916,62  3,94

SO 01 430320040 Schodišťová konstrukce ŽB beton C 20/25 m3 21 2,82*1,875*0,2   schodiště rampy 1,29 18 500,00 11 251,97 12 664,65 23 916,62 3,05 3,94 R

bednění, výztuž 120 kg/m3
5*0,178*0,282*1,875/2   schodiště rampy 1,29 18 500,00 3,05

 61 Úprava povrchů vnitřní      34 156,50 69 999,26 104 155,76  10,39

SO 01 612401191 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus 21 25,00 60,00 298,07 1 201,93 1 500,00 0,00 0,08 URS 2017/I

vápennou štukovou omítkou
SO 01 612401291 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 21 15,00 90,00 357,86 992,14 1 350,00 0,01 0,13 URS 2017/I

vápennou štukovovou omítkou
SO 01 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 21 10,00 350,00 1 043,21 2 456,79 3 500,00 0,04 0,36 URS 2017/I

vápennou štukovou omítkou
SO 01 612401991 Příplatek, omítka stěn, přísada zlepš. přilnavost m2 21 3,73*(13,4+6,47+0,615)   přízemí 111,17 30,00 3 335,02 0,00 3 335,02 0,00 0,02 URS 2017/I

1,625*2,10*2   dozdívky 111,17 30,00 0,00

2,17*(0,70+0,60+0,90+0,99)   suterán 111,17 30,00 0,00

3,73*(1,0+0,70+0,60+0,920+0,99+1,05) 111,17 30,00 0,00

1,965*(7,20+0,53*2)*2 111,17 30,00 0,00

3,965*(6,445-1,1*2+6,15)*2 111,17 30,00 0,00

3,965*0,70*2 111,17 30,00 0,00

0,30*(2,10*4+2,35*8+2,20*8+1,8*2+1,35*2)   ostění 111,17 30,00 0,00

0,20*(2,10*4+2,40+2,3+2,365*2*3+3,435*2+2,73*4)   ostění 111,17 30,00 0,00

-143,4 111,17 30,00 0,00

SO 01 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 21 10,00 520,00 1 586,25 3 613,75 5 200,00 0,11 1,07 URS 2017/I

SO 01 612409991 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 21 (2,10*4+2,35*8+2,20*8+1,8*2+1,35*2)   ostění 96,18 120,00 699,03 10 842,57 11 541,60 0,00 0,36 URS 2017/I

(2,10*4+2,40+2,3+2,365*2*3+3,435*2+2,73*4)   ostění 96,18 120,00 0,00

SO 01 612473181 Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně m2 21 143,4   obklady 235,88 170,00 16 173,00 23 926,06 40 099,06 0,02 4,89 URS 2017/I

2,704*(7,035+13,5+6,34+7,325)   izolační přizdívka 235,88 170,00 0,02

SO 01 612473182 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 21 111,17 240,00 7 833,81 18 846,27 26 680,08 0,03 3,11 URS 2017/I

SO 01 611401111 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2 kus 21 15,00 110,00 425,28 1 224,72 1 650,00 0,00 0,07 URS 2017/I

vápennou štukovou omítkou
SO 01 611401211 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,25 m2 kus 21 10,00 160,00 462,07 1 137,93 1 600,00 0,01 0,11 URS 2017/I

vápennou štukovou omítkou
SO 01 646971161 Dilatace omítky vnitřní m 21 35 35,00 160,00 1 330,40 4 269,60 5 600,00 0,00 0,01 URS 2017/I

SO 01 611401311 Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 kus 21 5,00 420,00 612,50 1 487,50 2 100,00 0,04 0,18 URS 2017/I

vápennou štukovou omítkou
 62 Úprava povrchů vnější      14 902,29 39 006,73 53 909,03  5,22

SO 01 622412224 Nátěr stěn vnějších,silikon.hydrofob m2 21 3,60*21   fasáda 89,22 190,00 10 326,92 6 624,88 16 951,80 0,00 0,07 URS 2017/I

odstín I, PCI MultiTop FM
-4*2,1*2,35 89,22 190,00 0,00 74,25

-1,35*2,2-2*1,8*2,5 89,22 190,00 0,00

0,30*(2,10*4+2,35*8+2,20*8+1,8*2+1,35*2)   ostění 89,22 190,00 0,00

30 89,22 190,00 0,00

SO 01 622421144 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3 m2 21 3,60*21 59,22 270,00 1 536,78 14 452,62 15 989,40 0,06 3,39 URS 2017/I

-4*2,1*2,35 59,22 270,00 0,06

-1,35*2,2-2*1,8*2,5 59,22 270,00 0,06

0,30*(2,10*4+2,35*8+2,20*8+1,8*2+1,35*2)   ostění 59,22 270,00 0,06

SO 01 622426322 Oprava vněj. omítek VI,do 30%, štuk na 100% plochy m2 21 30 30,00 420,00 1 288,63 11 311,37 12 600,00 0,03 0,90 URS 2017/I

SO 01 622421131 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 21 0,90*(13,5+6,35)   sokl 17,87 180,00 479,68 2 736,02 3 215,70 0,05 0,86 URS 2017/I

SO 01 646971161 Dilatace omítky vnější m 21 8 8,00 200,00 380,16 1 219,84 1 600,00 0,00 0,00 R

SO 01 620991121 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 21 3*2,35*1,5 10,58 35,00 134,06 236,07 370,13 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 646971169 Úprava římsy na oknem m2 21 2,15*0,8 1,72 1 850,00 756,07 2 425,93 3 182,00 0,00 0,00 R

 63 Podlahy a podlahové konstrukce      81 651,23 29 016,27 110 667,49  85,00

SO 01 631313611 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 21 0,10*85,6   suterén 12,48 3 050,00 28 070,65 9 985,15 38 055,80 2,53 31,51 URS 2017/I

0,10*2,95*6,535+0,10*2,915*6,825   přízemí mimo suterén 12,48 3 050,00 2,53

SO 01 631312621 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 21 0,06*2,95*6,535+0,06*2,915*6,825   přízemí mimo suterén 3,82 3 300,00 8 846,72 3 761,16 12 607,88 2,53 9,65 URS 2017/I

0,07*(1,55*8,3+1,55*5,25)   rampy 3,82 3 300,00 2,53

SO 01 631315621 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 21 0,14*2,95*6,535+0,14*2,915*6,825   přízemí mimo suterén 5,48 3 200,00 13 467,22 4 082,35 17 549,57 2,53 13,85 URS 2017/I

SO 01 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 21 0,0038*1,1*2,95*6,535+0,0038*1,1*2,915*6,825   přízemí mimo suterén0,25 25 000,00 5 118,18 1 170,07 6 288,25 1,07 0,27 URS 2017/I

průměr drátu  5,0, oka 100/100 mm KD35
0,0038*1,1*(1,55*8,3+1,55*5,25)   rampy 0,25 25 000,00 1,07

SO 01 631312611 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 21 0,10*85,6   suterén 8,56 3 800,00 24 313,17 8 214,83 32 528,00 2,56 21,87 URS 2017/I

s polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3
SO 01 631571003 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující m3 21 0,05*85,6 4,28 850,00 1 835,29 1 802,71 3 638,00 1,84 7,86 URS 2017/I

 64 Výplně otvorů      4 121,18 3 320,32 7 441,50  0,11

SO 01 648991113 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm m 21 4*2,10+1,0+3*2,10+2,45 18,15 410,00 4 121,18 3 320,32 7 441,50 0,01 0,11 R

včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm
 711 Izolace proti vodě      71 314,30 65 803,65 137 117,95  1,86

SO 01 711191271 Izolace proti zem.vlhkosti,podklad.textilie,svislá m2 21 2,704*(7,035+13,5*2+6,34*2+7,325)   suterén 146,12 30,00 1 898,63 2 485,09 4 383,72 0,00 0,05 R

včetně dodávky textílie, 300 g/m2, např. Netex A PP/300



SO 01 711482002 Izolační systém, dvojitý spoj, svisle m2 21 1,25*(7,035+13,5*2+6,34*2+7,325)   suterén 67,55 900,00 31 875,47 28 919,53 60 795,00 0,00 0,06 R

včetně dodávky fólie např. Tefond Plus a spoj. prvků
SO 01 711140012 Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x m2 21 13,5*7,035+6,37*7,325   suterén 141,63 250,00 18 834,03 16 574,16 35 408,19 0,01 0,82 R

1x ALP, 1x oxidovaný asfalt, tl. 4 mm, AL fólie, skleněná rohož, např. Bitagit 40 mineral V 60 S 40

SO 01 711150012 Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x m2 21 2,704*(7,035+13,5*2+6,34*2+7,325)   suterén 146,12 250,00 18 706,17 17 824,87 36 531,04 0,01 0,93 R

1x ALP, 1x oxidovaný asfalt, tl. 4 mm, AL fólie, skleněná rohož, např. Bitagit 40 mineral V 60 S 40

 712 Izolace střech (živičné krytiny)      59 604,43 31 072,47 90 676,90  0,47

SO 01 712371801 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC m2 21 149,025 149,03 560,00 55 242,66 28 211,34 83 454,00 0,00 0,39 R

1 vrstva - včetně dod. fólietl.1,5mm, chování při vnějším požáru BROOF (t3), např. Fatrafol 810 

tl.1,5mm
SO 01 55371010 Ukončovací a odvětrávací lišta kus 21 (19,87*2+9,1*2)/2 28,97 95,00 2 752,15 0,00 2 752,15 0,00 0,03

SO 01 712391171 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie m2 21 149,025 149,03 30,00 1 609,63 2 861,12 4 470,75 0,00 0,05 R

1 vrstva - včetně dodávky textilie Arabeva
 713 Izolace tepelné      147 066,23 38 990,23 186 056,47  9,63

SO 01 713130020 Izolace tepelná stěn polystyren EPS 100 F m2 21 1,25*(7,035+13,5*2+6,34*2+7,325)   suterén 88,21 720,00 49 612,31 13 895,29 63 507,60 0,00 0,21 URS 2017/I

tloušťka 10 cm
0,90*(13,5+6,35+2*1,55)   přízemí 88,21 720,00 0,00

SO 01 713111111 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 21 13,5*7,035+6,37*7,325   strop nad přízemím 141,63 65,00 0,00 9 206,13 9 206,13 0,00 0,00 URS 2017/I

2 vrstvy - materiál ve specifikaci
SO 01 631514805 Deska z minerální plsti 2000x1200x140 mm m2 21 142 142,00 140,00 19 880,00 0,00 19 880,00 0,02 2,98 URS 2017/I

SO 01 631514806 Deska z minerální plsti 2000x1200x160 mm m2 21 142 142,00 160,00 22 720,00 0,00 22 720,00 0,02 3,41 URS 2017/I

SO 01 713121121 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 21 141,632 141,63 35,00 0,00 4 957,12 4 957,12 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 28376751 Dílec izolační EPS 100  tl 50mm m2 21 242 242,00 80,00 19 360,00 0,00 19 360,00 0,01 1,43 URS 2017/I

SO 01 28376753 Dílec izolační  EPS 100 tl 80mm m2 21 242 242,00 128,00 30 976,00 0,00 30 976,00 0,01 1,57 URS 2017/I

SO 01 713191100 Položení separační fólie m2 21 241,63275 241,63 22,00 1 254,88 4 061,04 5 315,92 0,00 0,00 R

včetně dodávky fólie
SO 01 713111231 Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů m2 21 149,025 149,03 68,00 3 263,05 6 870,65 10 133,70 0,00 0,02 R

včetně dodsávky materiálu
 721 Vnitřní kanalizace      7 257,16 742,84 8 000,00  0,31

SO 01 721242110 Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub kus 21 4,00 2 000,00 7 257,16 742,84 8 000,00 0,08 0,31 URS 2017/I

zápachová klapka, koš na listí
 762 Konstrukce tesařské      71 355,74 182 951,82 254 307,56  6,37

SO 01 762479001 Krov ze sbíjených vazníků, v. vazníku do 1500 mm m2 21 19,87*7,5 149,03 820,00 0,00 122 200,50 122 200,50 0,00 0,00 R

SO 01 762341320 M.bedn.střech oblouk.z aglomer.desek šroubováním m2 21 149,025 149,03 100,00 0,00 14 902,50 14 902,50 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 60726012. Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm m2 21 149,025*1,05 156,48 130,00 20 341,91 0,00 20 341,91 0,01 1,49 URS 2017/I

SO 01 762341210 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 21 149,025 149,03 100,00 0,00 14 902,50 14 902,50 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 605126981 Fošna SM I.jak tl. 30 mm dl. 3-5 m š. 100-250 mm m3 21 149,025*0,03*1,1 4,92 5 100,00 25 080,93 0,00 25 080,93 0,55 2,70 URS 2017/I

SO 01 762332110 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 21 4,575   rampa - rozvoz 7,48 210,00 589,17 980,58 1 569,75 0,01 0,05 R

včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10
2,9   rampa - vstup 7,48 210,00 0,01

SO 01 762332113 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 21 1,55*2+8,2   rampa - rozvoz 18,10 230,00 1 774,78 2 388,22 4 163,00 0,01 0,15 R

včetně dodávky řeziva, hranoly 10/12
1,55+5,25   rampa - vstup 18,10 230,00 0,01

SO 01 762332114 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 21 8*1,70   rampa - rozvoz 23,80 170,00 1 316,38 2 729,62 4 046,00 0,01 0,14 R

včetně dodávky řeziva, fošny 5/7
1,70*6   rampa - vstup 23,80 170,00 0,01

SO 01 762332110 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 21 4*1,70   rampa - rozvoz 6,80 190,00 420,37 871,63 1 292,00 0,01 0,04 R

včetně dodávky řeziva, fošny 6/10,9
SO 01 762332110 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 21 2,285*4+6*2,1   rampa rozvoz 37,00 205,00 2 676,83 4 907,14 7 583,98 0,01 0,25 R

včetně dodávky řeziva, hranol 8/10
3*2,285+4*2,10   rampa - vstup 37,00 205,00 0,01

SO 01 762332111 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 21 0,4*15   rampa - rozvoz 7,12 35,00 81,06 168,14 249,20 0,01 0,04 R

včetně dodávky řeziva, lať 3/5
0,14*8   rampa - vstup 7,12 35,00 0,01

SO 01 762332112 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 21 8,4   rampa - rozvoz 13,60 185,00 818,51 1 697,49 2 516,00 0,01 0,08 R

včetně dodávky řeziva, fošny 6/12
5,20   rampa - vstup 13,60 185,00 0,01

SO 01 762342202 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm m2 21 2,40*5,25   rampa - vstup 32,76 100,00 1 639,20 1 636,80 3 276,00 0,01 0,22 R

včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm
2,40*8,40   rampa - rozvoz 32,76 100,00 0,01

SO 01 762342204 Montáž kontralatí přibitím m2 21 2,285*4+6*2,1   rampa rozvoz 37,00 28,00 472,11 563,75 1 035,86 0,00 0,05 R

včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm
3*2,285+4*2,10   rampa - vstup 37,00 28,00 0,00

SO 01 762395000 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 21 5,01/0,7 7,16 900,00 6 441,43 0,00 6 441,43 0,02 0,17 URS 2017/I

SO 01 762311103 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 21 20*2   kotvení do věnce 40,00 120,00 270,50 4 529,50 4 800,00 0,00 0,13 URS 2017/I

SO 01 762520020 Podlaha z fošen hrubých na sraz m2 21 2,1   rampa provizorní 2 15,60 650,00 7 000,32 3 139,68 10 140,00 0,04 0,65 URS 2017/I

na polštáře á 1 m, fošny tloušťky 60 mm
5+8,5   rampa provizorní 1 15,60 650,00 0,04

SO 01 762710010 Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 120 cm2 m 21 16,5+2,5+4,6   rampa provizorní 1 25,70 380,00 2 432,23 7 333,77 9 766,00 0,01 0,19 URS 2017/I

2,1   rampa provizorní 2 25,70 380,00 0,01

 764 Konstrukce klempířské      13 703,38 37 851,02 51 554,40  0,43

SO 01 764359231 Kotlík z Pz plechu čtyřhranný 200 x 250 x 350 mm kus 21 7,00 450,00 478,35 2 671,65 3 150,00 0,00 0,02 URS 2017/I

SO 01 764339230 Lemování z Pz,světlovodů na hladké krytině, v ploše m2 21 3*2,0*1,0 6,00 1 250,00 1 600,70 5 899,30 7 500,00 0,01 0,05 URS 2017/I

SO 01 764333240 Lemování zdí na plochých střechách Pz, rš 400 mm m 21 2,00*4+5,6+4,6 18,20 300,00 1 361,12 4 098,88 5 460,00 0,00 0,07 URS 2017/I

SO 01 764454202 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 87 mm m 21 4,00 300,00 324,75 875,25 1 200,00 0,00 0,01 URS 2017/I

SO 01 764454203 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm m 21 3*5,9 17,70 350,00 1 760,64 4 434,36 6 195,00 0,00 0,05 URS 2017/I

SO 01 764410250 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm m 21 4*2,1 13,00 300,00 661,48 3 238,52 3 900,00 0,00 0,04 URS 2017/I

3*1,05 13,00 300,00 0,00

1*1,45 13,00 300,00 0,00

SO 01 764392240 Úžlabí z Pz plechu, rš 500 mm m 21 2,84   rampa - vchod 2,84 410,00 519,14 645,26 1 164,40 0,00 0,01 URS 2017/I

SO 01 764352201 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm m 21 1,93+5,53+1,94+9+2,2 20,60 400,00 1 916,22 6 323,78 8 240,00 0,00 0,05 URS 2017/I

SO 01 764352203 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 21 7,10+0,8+13,2 21,10 450,00 2 441,29 7 053,71 9 495,00 0,00 0,06 URS 2017/I

SO 01 764324260 Oplechování Pz okapů, TK, segm. nad 0,5m, rš 330mm m 21 21,0 21,00 250,00 2 639,68 2 610,32 5 250,00 0,00 0,06 URS 2017/I

 765 Krytina tvrdá      23 206,81 7 843,19 31 050,00  1,36

SO 01 765312421 Krytina francouzská 11 střech ostatních, režná m2 21 2,40*5,25   rampa - vstup 32,76 750,00 17 679,06 6 890,94 24 570,00 0,04 1,30 URS 2017/I

2,40*8,40   rampa - rozvoz 32,76 750,00 0,04

SO 01 765312441 Nároží s větracím pásem kovovým, režné m 21 3*2,4 7,20 900,00 5 527,75 952,25 6 480,00 0,01 0,06 R

 766 Konstrukce truhlářské      644 179,45 106 379,39 750 558,85  0,99

SO 01 766421213 Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm m2 21 1,70*5,50+1,70*8*0,12+0,6*5,5   rampa - vstup 35,69 350,00 510,98 11 981,92 12 492,90 0,00 0,01 URS 2017/I

1,70*8,6+1,70*8*0,12+0,6*8,60   rampa - rozvoz 35,69 350,00 0,00

SO 01 61191741 Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 80 mm m2 21 35,69*1,04 37,12 210,00 7 794,70 0,00 7 794,70 0,01 0,45 URS 2017/I

SO 01 766670010 MTZ okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2 kus 21 1 1,00 1 250,00 134,17 1 115,83 1 250,00 0,00 0,00 R

pouze montáž, okno ve specifikaci
SO 01 61143585 Okno plastové 1křídlové  100x50 cm  OS, OZ2 kus 21 1 1,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,02 0,02 R

SO 01 766670029 MTZ okno plastové atyp m2 21 4*2,10*2,45+1,71*1,35 22,89 2 500,00 8 388,00 48 833,25 57 221,25 0,00 0,01 URS 2017/I

pouze montáž, okno ve specifikaci
SO 01 61143845 Okno plastové dvoukřídlé 171*135 cm O+OS bílé, OZ5 kus 21 1,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,06 0,06 R

SO 01 61143844 Okno plastové dvoukřídlé 210 x 245 cm O+OS bílé, OZ3 kus 21 4,00 12 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,06 0,24 R

SO 01 766660016 Montáž dveří jednokřídlových šířky 110 cm kus 21 4 4,00 500,00 366,00 1 634,00 2 000,00 0,00 0,01 URS 2017/I

SO 01 766660112 Dveře protipožární jednokřídlové šířky 90 cm, DO5 kus 21 1   D05 m.č. 108/135 1,00 15 000,00 13 636,92 1 363,08 15 000,00 0,03 0,03 R

dřevěné plné, EW 30DP3-C, 90/197, samozavírač + požární stěnové uzávěry 60/30cm na ventilační 

průduchy v naddveří
SO 01 766660112 Dveře protipožární jednokřídlové šířky 90 cm, DO6 kus 21 1   D 06 m.č. 108/100 1,00 15 000,00 13 636,92 1 363,08 15 000,00 0,03 0,03 URS 2017/I

 dřevěné plné, požární odolnost EW 30PD3-C, 90/197, samozavírač + požární uzávěry 60/30cm na 

ventilační průduchy v naddveří
R

SO 01 766660112 Dveře jednokřídlové šířky 110 cm,  DO4 kus 21 1   D05 m.č. 108/135 1,00 6 200,00 5 636,58 563,42 6 200,00 0,03 0,03 R

dřevěné plné, CPL, 110/197, R

SO 01 766660112 Dveře protipožární dvoukřídlové šířky 145 cm, DO7 kus 21 1   D 07 m.č. 108/101 1,00 18 800,00 17 091,62 1 708,38 18 800,00 0,03 0,03 R

 dřevěné plné, 2*725/1970, požární odolnost EW 30DP3-C,, samozavírač + koordinátor zavírání
SO 01 766660030 Montáž dveří posuvných kus 21 2   D03 2,00 3 200,00 514,32 5 885,68 6 400,00 0,00 0,00 R

SO 01 61169701 Dveře posuvné do pouzdra, DO3 kus 21 2 2,00 9 900,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,02 0,03 R

SO 01 766624051 Montáž světlovodu, otvor v krytině a v podhledu kus 21 3 3,00 11 200,00 1 669,26 31 930,74 33 600,00 0,00 0,01 R

SO 01 611405941 Světlovod č.5 200/100 dl. 3,0m kus 21 3,00 165 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,01 0,04 R

 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)      392 654,73 160 563,02 553 217,75  2,69

SO 01 767990010 Atypické ocelové konstrukce kg 21 137   zábradlí rampa rozvoz 1 851,00 95,00 60 159,81 115 685,19 175 845,00 0,00 1,96 R

včetně povrchové úpravy
179   zábradlí rampa pro pacienty 1 851,00 95,00 0,00

694   kce střechy rampa rozvoz 1 851,00 95,00 0,00

383   kce střechy rampa pro pacienty 1 851,00 95,00 0,00

242,0   rampa provizorní 1 1 851,00 95,00 0,00

151   rampa provizorní 2 1 851,00 95,00 0,00

65   kce pro VZT 1 851,00 95,00 0,00

SO 01 767990010 Atypické ocelové konstrukce kg 21 108,45   hrana rampy 108,45 95,00 5 465,44 4 837,31 10 302,75 0,00 0,11 R

včetně povrchové úpravy
SO 01 767640018 Dveře teleskopické prosklené 140/220cm, DO1 kus 21 1,00 168 000,00 148 640,99 19 359,01 168 000,00 0,05 0,05 R

SO 01 767655210 Montáž vrat skládacích, oc. zárubeň, 3kř., do 6 m2 kus 21 2   D02 2,00 3 500,00 318,50 6 681,50 7 000,00 0,00 0,00 R

SO 01 55341561 Vrata sekční 180/255, DO2 kus 21 1   D02 2,00 40 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,27 0,53 R

SO 01 767165100 Montáž madel z trubek zábr. rovného - šroubováním m 21 0,8   ochranné zábradlí 0,80 2 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 R

nerez
SO 01 767316230 Montáž světlíků kus 21 6,00 2 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 R

SO 01 562884270 Světlík  100x100 cm neotvíravý + požární sklo EI 30 min kus 21 1,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,01 0,01 R

SO 01 562884271 Světlík  100x150 cm neotvíravý + požární sklo EI 30 min kus 21 2,00 13 900,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,01 0,01 R

SO 01 562884272 Světlík  100x100 cm neotvíravý, včetně vybourání otvoru ve stávajíci kci, výměna krovu, oprava stropu a SDKkus 21 1,00 16 870,00 16 870,00 0,00 16 870,00 0,01 0,01 R

SO 01 562884272 Světlík  100x100 cm otvíravý, včetně vybourání otvoru ve stávajíci kci, výměna krovu, oprava stropu a SDKkus 21 2,00 20 450,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,01 0,01 R

 771 Podlahy z dlaždic      149 148,51 73 095,24 222 243,75  4,70

SO 01 771570012 Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm m2 21 8   rampa pro zákazníky 8,00 400,00 442,31 2 757,69 3 200,00 0,01 0,08 URS 2017/I

do tmele, dlažba ve specifikaci
SO 01 597642020 Dlažbakameninová 190x190x18 mm m2 21 8*1,05   rampa pro zákazníky 8,40 650,00 5 460,00 0,00 5 460,00 0,02 0,16 R

SO 01 771270010 Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku, dlažba ve specifikaci m 21 5*1,875 9,38 250,00 957,12 1 386,63 2 343,75 0,01 0,12 URS 2017/I

do tmele např. Monoflex
SO 01 771575020 Dlažba s izolací Taurus Granit matná 200x200x9 mm m2 21 20,8   špinavé nádobí 150,70 700,00 46 303,08 59 186,92 105 490,00 0,01 1,05 URS 2017/I

hydroizolační stěrka, flexibilní lepidlo, ostatní specifikace v PD, dlažba ve specifikac 10,7+9,10+66,80+43,30  přízemí

SO 01 597642020 Dlažba Taurus Granit matná 200x200x9 mm, specifikace v PD m2 21 (9,38+150,7)*1,03 164,90 470,00 77 503,00 0,00 77 503,00 0,02 3,17 URS 2017/I

SO 01 771130111 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 21 6,26*5+13,4*2 58,10 120,00 0,00 6 972,00 6 972,00 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 597642412 Dlažba Taurus Granit matná sokl 600x95x10 mm kus 21 58,1/0,6 96,83 126,00 12 201,00 0,00 12 201,00 0,00 0,12 URS 2017/I

SO 01 771578001 Montáž podlahových a obkladových lišt dilatačních m 21 34,90 80,00 0,00 2 792,00 2 792,00 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 283502867 Dilatační lišta  8,5mm m 21 34,9 34,90 180,00 6 282,00 0,00 6 282,00 0,00 0,01 R

 777 Podlahy ze syntetických hmot      8 533,20 7 612,80 16 146,00  0,13

SO 01 777315181 Podlahy epoxidové plastmalt.  tl.5 mm m2 21 11,7   rampa expedice 11,70 1 380,00 8 533,20 7 612,80 16 146,00 0,01 0,13 URS 2017/I

specifikace v PD

 781 Obklady (keramické)      112 203,59 78 766,81 190 970,40  3,89

SO 01 781415013 Obklad pórovinový do tmele 20 x 15 cm m2 21 7,0*2,0   černé nádobí 256,01 450,00 46 527,77 68 676,73 115 204,50 0,00 0,31 URS 2017/I

18,0*2,0+6,30*1,06+0,30*0,94*6+2*0,40*2,0   expedice stravy 256,01 0,01

22,10*2,0+6,3*1,0+4,2*1,02+0,3*1,0*6+0,3*098*4   kompletace jídel 256,01 0,01

9,60+2,4*1,02+0,3*0,98*2+33,4   výdej stravy 256,01 0,01

- 24,18 plocha s hydroizolační stěrkou V=30 cm 256,01

SO 01 781415024 Obklad pórovinový s izolací 20 x 15 cm m2 21 80,6*0,3 24,18 700,00 6 835,92 10 090,08 16 926,00 0,01 0,18 URS 2017/I

hydroizolační stěrka, flexibilní lepidlo, ostatní specifikace v PD, dlažba ve specifikaci

SO 01 597813668 Obkládačka 20x25 m2 21 280,19*1,05 294,20 200,00 58 839,90 0,00 58 839,90 0,01 3,71 R



 782 Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene      33 344,58 20 676,51 54 021,09  2,44

SO 01 782111140 Obklad stěn kamen. měkkým, rovným tl. 2,5 a 3 cm m2 21 0,90*(13,5+6,35+2*1,55)   přízemí 20,66 1 400,00 8 240,49 20 676,51 28 917,00 0,03 0,66 R

pouze montáž - obklad ve specifikaci
SO 01 58384855. Deska  dlažební opuka smirkovaná  tl. 3 cm m2 21 20,655*1,03 21,27 1 180,00 25 104,09 0,00 25 104,09 0,08 1,79 R

 783 Nátěry      21 249,38 22 014,76 43 264,13  0,05

SO 01 783851225 Nátěr epoxidový betonových podlah m2 21 85,6   suterén 85,60 320,00 14 202,31 13 189,69 27 392,00 0,00 0,02 URS 2017/I

např. Eternal epoxy stabil
SO 01 783626311 Nátěr truhlářských výrobků lazurovací 3x m2 21 24,96 24,96 220,00 2 527,84 2 963,36 5 491,20 0,00 0,01 URS 2017/I

SO 01 783522000 Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x m2 21 7*0,5 57,67 180,00 4 519,23 5 861,71 10 380,93 0,00 0,02 URS 2017/I

3*2,0*1,0*0,33 57,67 180,00 0,00

0,40*(2,00*4+5,6+4,6) 57,67 180,00 0,00

3*5,9*3,14*0,12 57,67 180,00 0,00

4*2,1*0,33 57,67 180,00 0,00

3*1,05*0,33 57,67 180,00 0,00

1*1,45*0,30 57,67 180,00 0,00

2,84 57,67 180,00 0,00

0,25*2*(1,93+5,53+1,94+9+2,2) 57,67 180,00 0,00

0,33*2*(7,10+0,8+13,2) 57,67 180,00 0,00

21,0*0,33 57,67 180,00 0,00

 784 Malby      4 362,93 8 811,67 13 174,60  0,11

SO 01 784125422 Malba disperzní, bez penetr.2x m2 21 111,5+85,60+149,6 346,70 38,00 4 362,93 8 811,67 13 174,60 0,00 0,11 URS 2017/I

 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)      0,00 25 000,00 25 000,00  0,00

SO 01 900      HZS - stavební přípomoce pro řemesla h 21 100   stavební přípomoce 100,00 250,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 URS 2017/I

Práce v tarifní třídě 4
 92 Doplňující konstrukce a práce železniční      24 266,37 15 665,88 39 932,25  2,83

SO 01 925942131 Ochranný úhelník hrany zdiva m 21 10*1,5+4*1,5 21,00 950,00 12 123,64 7 826,36 19 950,00 0,04 0,91 R

SO 01 925942131 Ochranný úhelník nerezový hrany u vrat kg 21 35,55*1,1 39,11 450,00 10 693,42 6 903,83 17 597,25 0,04 1,69 R

SO 01 925942131 Nerezové zábradlí u umyvadla kg 21 5,3 5,30 450,00 1 449,31 935,69 2 385,00 0,04 0,23 R

 94 Lešení a stavební výtahy      4 028,64 30 765,36 34 794,00  0,40

SO 01 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 21 142+85,6+8+11,7 247,30 30,00 3 114,22 4 304,78 7 419,00 0,00 0,39 URS 2017/I

SO 01 941941032 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 21 25*5 125,00 42,00 0,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 URS 2017/I

lešení SPRINT
SO 01 941941111 Pronájem lešení za den m2 21 90*125 11 250,00 1,00 0,00 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 941941832 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 21 25*5 125,00 35,00 0,00 4 375,00 4 375,00 0,00 0,00 URS 2017/I

lešení SPRINT
SO 01 944944101 Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů m2 21 25*5 125,00 12,00 211,02 1 288,98 1 500,00 0,00 0,01 URS 2017/I

SO 01 944944199 Mobilní zástěna ks 21 25*5 2,00 2 500,00 703,40 4 296,60 5 000,00 0,00 0,00 URS 2017/I

 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách      49 002,98 11 802,02 60 805,00  0,86

SO 01 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 21 85,6+149,6+20,8 256,00 35,00 148,12 8 811,88 8 960,00 0,00 0,01 URS 2017/I

SO 01 953943111 Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus kus 21 2 2,00 100,00 26,56 173,44 200,00 0,01 0,02 URS 2017/I

SO 01 69742508 Rohož - čisticí zóna, např. PATROL 16 mm šedá m2 21 1,50*1,0 1,50 6 380,00 9 570,00 0,00 9 570,00 0,01 0,01 URS 2017/I

SO 01 42972836 Mřížka vel. 1000x500 kus 21 2 2,00 1 200,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,01 URS 2017/I

SO 01 969742599 D+M gumová svodidla m 21 7,8 7,80 1 250,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,01 0,05 R

SO 01 969742599 D+M akrovinová svodidla m 21 30 30,00 900,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,01 0,18 R

SO 01 974029155 Vysekání rýh ve zdi kamenné 10 x 20 cm m 21 6,50+5,20   pro PZD - rampy 11,70 250,00 108,30 2 816,70 2 925,00 0,05 0,58 URS 2017/I

 96 Bourání konstrukcí      2 508,02 38 106,90 40 614,93  92,44

SO 01 962032241 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 21 43,875   v místě přístavby 43,88 550,00 1 052,84 23 078,41 24 131,25 1,95 85,61 URS 2017/I

SO 01 965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 21 21,83*0,1   v místě přístavby 2,18 1 750,00 0,00 3 820,25 3 820,25 2,20 4,80 URS 2017/I

ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm
SO 01 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 21 21,83   v mstě přístavby 21,83 150,00 0,00 3 274,50 3 274,50 0,02 0,44 URS 2017/I

ručně, dlaždice keramické
SO 01 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 21 6*1,0*0,5   suterén 44,31 150,00 1 400,61 5 246,56 6 647,18 0,03 1,42 URS 2017/I

2,3*2,73*2+2,10*3,435*3+2,40*2,365+4*0,6*0,6   přízemí 44,31 150,00 0,03

SO 01 968061112 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 21 6+12+4 22,00 100,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 21 1,1*1,97   přízemí 2,17 250,00 54,57 487,18 541,75 0,08 0,17 URS 2017/I

 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce      10 317,92 114 629,88 124 947,80  17,71

SO 01 971024561 Vybourání otv. zeď kam. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MVC m3 21 1,68   průchod do suterénu 1,68 2 150,00 69,64 3 542,36 3 612,00 2,50 4,20 URS 2017/I

SO 01 971900000 Demontáž přisávacího objektu kus 21 1   800*800*800mm 1,00 1 500,00 57,05 1 442,95 1 500,00 0,41 0,41 URS 2017/I

SO 01 971033561 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC m3 21 1,481   průchod do kompletace 1,48 1 250,00 51,41 1 799,84 1 851,25 1,80 2,67 URS 2017/I

SO 01 972086000 Vybourání otvoru  pro světlomety, včetně opravy po montáži kus 21 3,00 12 500,00 3 389,48 34 110,52 37 500,00 0,02 0,07 URS 2017/I

SO 01 978015291 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 21 1,10*13,20   suterén 63,36 70,00 0,00 4 435,20 4 435,20 0,06 3,74 URS 2017/I

3,70*13,2   pžízemí 63,36 70,00 0,06 URS 2017/I

SO 01 978500010 Odsekání vnitřních obkladů m2 21 1,20*(6,80+2,85+3,35) 15,60 70,00 0,00 1 092,00 1 092,00 0,07 1,06 URS 2017/I

SO 01 978023411 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 21 63,81+15,6 79,41 350,00 0,00 27 793,50 27 793,50 0,01 1,11 URS 2017/I

SO 01 973031826 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 60 cm m 21 5*3,75   přizemí 31,55 320,00 0,00 10 096,00 10 096,00 0,02 0,60 URS 2017/I

4*3,2   suterén 31,55 320,00 0,02 URS 2017/I

SO 01 973031346 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 45 cm kus 21 5 5,00 300,00 90,08 1 409,92 1 500,00 0,15 0,77 URS 2017/I

SO 01 975011431 Podpěr.dřevení zákl.zdiv do 2m tl.zdi 90 cm do 3 m m 21 2,10+6,3*2+6,8*2 28,30 1 200,00 6 660,26 27 299,74 33 960,00 0,05 1,48 URS 2017/I

SO 01 978059621 Odsekání vnějších obkladů stěn do 2 m2 m2 21 0,90*(13,5+6,35)   sokl 17,87 90,00 0,00 1 607,85 1 607,85 0,09 1,59 URS 2017/I

 99 Přesun hmot      0,00 61 766,50 61 766,50  0,00

SO 01 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 21 617,67 100,00 0,00 61 766,50 61 766,50 0,00 0,00 URS 2017/I

 M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky      0,00 4 607,35 4 607,35  0,00

SO 01 222130001 Vedení uzem.v zemi FeZn do 120 mm2, bez zem.prací m 21 14+14,8+6,825+6,26 41,89 110,00 0,00 4 607,35 4 607,35 0,00 0,00 R

 S Přesuny sutí      0,00 69 085,52 69 085,52  0,00

SO 01 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 21 107,61 70,00 0,00 7 532,70 7 532,70 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 21 107,61 180,00 0,00 19 369,70 19 369,70 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 21 107,61*19 2 044,59 8,00 0,00 16 356,72 16 356,72 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 21 107,61 90,00 0,00 9 684,90 9 684,90 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 01 979990101 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 21 107,61 150,00 0,00 16 141,50 16 141,50 0,00 0,00 URS 2017/I

 Zpevněné plochy      102 704,77 248 770,00 351 474,78  104,17

 11 Přípravné a přidružené práce      0,00 30 405,00 30 405,00  22,78

SO 02 113109317 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.17 cm m2 21 24,0   pod přístabou okolo stávající zdi 25,50 160,00 0,00 4 080,00 4 080,00 0,41 10,40 URS 2017/I

1,0   u energokanálu 25,50 160,00 0,41

0,5   u elektrorozvodny 25,50 160,00 0,41

SO 02 113106221 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 21 2,5   u elektrorozvodny 2,50 90,00 0,00 225,00 225,00 0,20 0,50 URS 2017/I

SO 02 113151115 Fréz.živič krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm m2 21 90 90,00 290,00 0,00 26 100,00 26 100,00 0,13 11,88 URS 2017/I

 12 Odkopávky a prokopávky      0,00 945,00 945,00  0,00

SO 02 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 21 4,3*0,2   u elektrorozvodny 2,70 350,00 0,00 945,00 945,00 0,00 0,00 URS 2017/I

9,2*0,2   okolo obrubníku u nového asfaltu 2,70 350,00 0,00 URS 2017/I

 13 Hloubené vykopávky      0,00 5 760,00 5 760,00  0,00

SO 02 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 21 0,6*0,8*8   rýha pro NN 3,84 750,00 0,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 02 139600012 Ruční výkop v hornině 3 včetně záhozu, hutnění m3 21 0,6*0,8*8   rýha pro NN 3,84 750,00 0,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 URS 2017/I

 18 Povrchové úpravy terénu      0,00 6 840,60 6 840,60  0,00

SO 02 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 21 171,8   u epediční rampy 183,00 35,00 0,00 6 405,00 6 405,00 0,00 0,00 URS 2017/I

9,2   u výdejní rampy 183,00 35,00 0,00

2,0   nad energokanálem 183,00 35,00 0,00

SO 02 181301103 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 21 4,4   u elektrorozvodny 24,20 18,00 0,00 435,60 435,60 0,00 0,00 URS 2017/I

9,2   okolo obrubníku u nového asfaltu 24,20 18,00 0,00

10,6   u příístavby 24,20 18,00 0,00

 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch      10 216,95 2 215,05 12 432,00  22,84

SO 02 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 21 81,8   u epediční rampy 103,60 120,00 10 216,95 2 215,05 12 432,00 0,22 22,84 URS 2017/I

9,2   u výdejní rampy 103,60 120,00 0,22

2,0   nad energokanálem 103,60 120,00 0,22

10,6   okolo přístavby 103,60 120,00 0,22

 57 Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch      51 183,40 28 055,60 79 239,00  28,58

SO 02 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 21 171,8   u epediční rampy 183,00 33,00 5 634,89 404,11 6 039,00 0,00 0,11 URS 2017/I

9,2   u výdejní rampy 183,00 33,00 0,00

2,0   nad energokanálem 183,00 33,00 0,00

SO 02 577152119 Beton asfalt. ACO 11 obrusný, š.nad 3 m, tl. 6 cm m2 21 171,8   u epediční rampy 183,00 400,00 45 548,51 27 651,49 73 200,00 0,16 28,47 URS 2017/I

plochy 101-200 m2
9,2   u výdejní rampy 183,00 400,00 0,16

2,0   nad energokanálem 183,00 400,00 0,16

 58 Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevněných ploch      854,76 45,24 900,00  0,72

SO 02 581131115 Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 20 cm m2 21 1,5   u elektrorozvodny 1,50 600,00 854,76 45,24 900,00 0,48 0,72 URS 2017/I

 59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch      7 306,73 5 577,27 12 884,00  3,95

SO 02 591241111 Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm m2 21 2,5   u elektrorozvodny 13,10 850,00 6 314,84 4 820,16 11 135,00 0,30 3,95 URS 2017/I

10,6   okolo přístavby 13,10 850,00 0,30

SO 02 592450380 dlažba zámková tl.6 cm přírodní m2 21 10,6*1,1   okolo přístavby 11,66 150,00 991,89 757,11 1 749,00 0,14 1,63 URS 2017/I

 63 Podlahy a podlahové konstrukce      143,47 96,53 240,00  1,05 URS 2017/I

SO 02 639570010 Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m m 21 3 3,00 80,00 143,47 96,53 240,00 0,35 1,05 URS 2017/I

 83 Potrubí z trub kameninových      4 150,40 11 249,60 15 400,00  8,16

SO 02 831350114 Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm m 21 4*3,5   napojení dešťových svodů 14,00 1 100,00 4 150,40 11 249,60 15 400,00 0,58 8,16 URS 2017/I

rýha šířky 0,9 m, hloubky 2,0 m, včetně podsypu, zásypu a hutnění
 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových      2 952,20 607,80 3 560,00  0,06

SO 02 877375121 Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 300 kus 21 4   napojení dešťové kanalizace na stávající řad 4,00 890,00 2 952,20 607,80 3 560,00 0,01 0,06 R

vč. dodávky PVC přesuvky 315x7,7 a odbočky 315/160
 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení      6 666,37 1 833,63 8 500,00  3,06

SO 02 895941311 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 kus 21 1 1,00 8 500,00 6 666,37 1 833,63 8 500,00 3,06 3,06 URS 2017/I

včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV
 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách      14 567,80 5 447,20 20 015,00  9,86

SO 02 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 21 18,8   u přístaby 33,60 95,00 1 969,49 1 222,51 3 192,00 0,00 0,00 URS 2017/I

8,8   u expediční rampy 33,60 95,00 0,00

6   nad energokanálem 33,60 95,00 0,00

SO 02 917832111 Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15 m 21 16   u nového asfaltu u expediční rampy 30,00 320,00 7 329,05 2 270,95 9 600,00 0,20 6,01 URS 2017/I

včetně obrubníku 100/15/30
14   u přístavby 30,00 320,00 0,20

SO 02 918101111 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 21 30*0,2*0,2 1,20 2 500,00 2 443,36 556,64 3 000,00 2,53 3,03 URS 2017/I

SO 02 915491211 Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm m 21 4,9 4,90 150,00 426,93 308,07 735,00 0,08 0,40 URS 2017/I

SO 02 592162117 Přídlažba silniční vysoká  ABK 50/25/10 přírodní kus 21 10 10,00 80,00 800,00 0,00 800,00 0,03 0,27 URS 2017/I

SO 02 919721211 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou m 21 18,8   u přístavby 33,60 80,00 1 598,97 1 089,03 2 688,00 0,00 0,14 URS 2017/I

8,8   u expediční rampy 33,60 80,00 0,00

6   nad energokanálem 33,60 80,00 0,00

 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb      4 662,69 8 704,80 13 367,49  3,10

SO 02 935112111 Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm m 21 10,6 10,60 160,00 1 129,36 566,64 1 696,00 0,15 1,54 URS 2017/I

SO 02 59227001 Žlabovka betonová 155x295,5x665 mm přírodní kus 21 10,6/0,255 41,57 85,00 3 533,33 0,00 3 533,33 0,04 1,56 URS 2017/I

SO 02 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 21 81,38 100,00 0,00 8 138,16 8 138,16 0,00 0,00 URS 2017/I

 S Přesuny sutí      0,00 140 986,69 140 986,69  0,00

SO 02 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 21 247,5 247,50 180,00 0,00 44 550,00 44 550,00 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 02 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 21 247,5*19 4 702,50 8,00 0,00 37 620,00 37 620,00 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 02 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 21 247,50 60,00 0,00 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 02 979990101 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 21 247,50 150,00 0,00 37 125,00 37 125,00 0,00 0,00 URS 2017/I

SO 02 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 21 68,42 100,00 0,00 6 841,69 6 841,69 0,00 0,00 URS 2017/I

Celkem: 4 933 381,74


